111學年度第 2學期第 2次午餐供應委員會會議紀錄

一、 日期及時間：112年 3月 16日（星期四）12時 10分

二、 地點：6201會議室

三、 主席：劉增銘校長                              記錄：賴燕燕

四、 決議：

(一) 自下週一起，位在 4~5樓的八、九年級班級湯桶，會請廠商放在電梯前廣

場。

(二) 112年 4月份菜單經會議討論調整項目如下：

1.4/6及 4/7綠色蔬菜更正為有機蔬菜。

2.4/11主菜一原「炸虱目魚排」調整為「炸豬排」。

3.4/13副菜一原「芝麻菜豆」因學生接受度不高，請廠商調整為其他種類

蔬菜。

4.4/24豆奶經會議決議改以「水果(芭樂)」代替。。

(三) 2月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如後會議簡報附件)

(四)2月份異物：無。

五、 臨時動議：。

六、 散會：中午 12時 40分